第４９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年３月２５日（水） １４：１５～１６：００

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブサーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤リーダー、

前田スタッフ、渡部スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１. サバティカル研修の申請【総務本部】

サバティカル研修の申請について審議し、議決した。

２．バイオテクノロジーセンター長の推薦【総務本部】

バイオテクノロジーセンター長の推薦について審議し、議決した。

（尚、バイオテクノロジーセンター長の最適任者が見つかり承認したが、

任期途中での退任は慎むべきであると確認した。）

３．特任教員の選考【総務本部】

特任教員の選考について審議し、議決した。

４．休日勤務手当等の追給【総務本部】

休日勤務手当等の追給について審議し、議決した。

５．平成 27 年度アドバンスト自主研究事前審査結果【教育本部】

平成 27 年度アドバンスト自主研究事前審査結果について審議し、議決した。

６．債務負担行為要求【企画・広報本部】

債務負担行為要求について審議し、議決した。

７．アクションプランの進捗状況【企画・広報本部】

アクションプランの進捗状況について継続審議とした。

〇 報 告 事 項

・ 研究活動の不正行為防止計画に基づく取引業者からの誓約書徴取の報告を受けた。

以上